
CENTRES URBAINS 659 

11.—Statistique manufacturière des centres urbains ayant une production brute de 
$1,000,000 ou plus et trois établissements ou plus, 1917—fin 

Province et municipalité Établis­ Per­
sements sonnel 

nombre nombre 

95 2,580 
13 407 
9 81 

13 170 

16 117 
246 7,790 

9 66 
222 7,625 

17 246 
37 893 
27 1,049 
14 121 
5 85 

9 118 
18 189 
22 309 
22 193 
28 382 
28 645 
21 420 
30 543 
33 518 

100 6,112 
41 3,233 
11 148 
17 1,326 
5 357 

79 739 
25 635 

1,127 33,119 
32 383 

185 4,782 

Coût du 
combusti­
ble et de 

l'électricité 
matières 

premières 

Saskatchewan—fin 
Saskatoon 
Swift-Current 
Weyburn 
Yorkton 

Alberta— 
Athabaska 
Calgary 
Camrose 
Edmonton 
Grande-Prairie 
Lethbridge 
Medicine-Hat 
Red-Deer 
Wetaskiwin 

Colombie-Britannique— 
Alberni 
Chilliwack 
Cranbrook 
Duncan 
Kamloops 
Kelowna 
Mission 
Nanaïmo 
Nelson 
New-Westminster 
North-Vancouver 
Penticton 
Port-Alberni 
Port-Moody 
Prince-George 
Prinee-Rupert 
Vancouver 
Vernon 
Victoria 

4,697,2881 
702,383 
118,4261 
266,176 

135,567 
14,784,768 

117,0191 
14,027,657 

374,698 
1,484,440 
1,808,042 

192,836 
118,397 

229.01S 
289,343 
634,431 
323,4191 
571,342 

1,055,013 
643,025 

1,011,226] 
888,321 

12,261,9321 
7,568,021 

244,4501 
3,066,913 

798,084 
1,200,222 
1,261,659 

65,363,332 
658,028 

9,600,786 

525,542! 
50, 
24,1401 
42,795 

14.410 
1,989,225 

17,684 
808,6521 
32,763 
119,226 
126,477 
39,506 
16,165 

11,242 
17,627 
47,437 
25,327 
34,683 
67.0651 
53,073 
66,280| 
59,323 

796,579 
325,4801 

10,2901 
71,638 
3,666 

117,994 
72,8771 

3,589,022 
65,805 

551,102 

33,816,920 
4,078,154 
1,307,0291 
1,513, 

768,534 
77,842,011 

907,995 
61,191,274 
1,324,929 
5,657,449 

14,285,234 
1,561,2021 

918,935 

396,058 
1,168,641 

973,7981 
662,608] 
883,744 

2,731,3281 
3,550,204 
2,066,534 
2,063,5821 

33,041,690 
7,582,614 

508,6551 
6,141,041 
2,076,6501 
2,731,8241 
3,718,541 

174,822,180 
1,595,1151 

14,894,911 


